[image: image1.jpg]J

UNICENTRO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTR[image: image2.emf]O
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Programa de Pós-Graduação em História – PPGH
Área de Concentração – História e Regiões

DECLARAÇÃO DE REVISÃO DE TEXTO
Eu,                                                                     , portador do RG nº                                , inscrito sob o CPF nº                                           , graduado(a) em                                        , pela universidade                                                                                                                                        , declaro para os devidos fins, que realizei a revisão da dissertação intitulada
                                                                                                                                                            , de autoria de                                                                                                             , orientado(a) pelo(a) professor(a) Dr(ª).                                                                                                                   , apresentada ao Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História, Área de Concentração em História e Regiões, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR.
Por ser verdade, firmo o presente.
                                     ,         de                                   de 20      .
_________________________________
Assinatura
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Câmpus de Irati
Rua Profª. Maria Rosa Zanon de Almeida, s/n – Caixa Postal 21 - CEP 84505-677 – Riozinho – Irati - PR
(42) 3421-3129 - ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh